令和７年９月３日
各 団 体 責 任 者
ソフトテニス部顧問　様
新居浜市ソフトテニス連盟
会　長　　水　上　忠　温
（　公　印　省　略　）
令和７年度　市民体育祭の案内
初秋の候、貴クラブ益々ご健勝にてご活躍のことと存じます。
平素より当連盟の運営にあたり、何かとご協力、ご支援いただきましてありがとうございます。
　つきましては下記の要領にて開催致しますので、多数の皆様方のご参加を賜りますようご案内申し上げます。

記

1． 日　　時：令和７年１０月４日（土）　　　　　予備日：１０月１１日（土）
（一般・シニア・小学生の部）８：３０受付開始　９：００試合開始
2． 場　　所：新居浜市山根公園テニスコート
3． 種　　目：男子の部　小学生の部
　　　　　　　　　　　　一般の部（中学３年生以上）

シニアの部

 女子の部　小学生の部
　　　　　　　　　　　　一般の部（中学３年生以上）

シニアの部

4． 試合方法：全種目　日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックによる

5． 参 加 料：無料
6． 申込期日：令和７年９月２９日（月）

７．申 込 先：〒７９２－０８８８　新居浜市田の上１－１９－３０　　玉井　信也　方

　　　　　　　ＴＥＬ：０９０－６２８０－１８７１

　　　　　　　Ｅ－ＭＡＩＬ　niihama.moushikomi@outlook.jp

(CC:：nantei_bb@ybb.ne.jp)

            　申込書は新居浜市ソフトテニス連盟のＨＰよりダウンロードしてください。
９．そ の 他：天候不良等で開催が危ぶまれる場合は、申込先にお問い合わせください。

以上